地 址：山东省济南新旧动能转换起步区

2.项目联系方式

名 称：山东新世纪招标有限公司

地 址：济南市高新区天辰路 1257 号环通大厦 10 楼

项目联系人：李琦、杨小龙

电 话：13688633952、13695315215

邮 箱：sdxsjzbyxl@163.com

成交供应商名称 地 址 成交金额

济南市市政工程设计研究院(集

团)有限责任公司、济南齐鲁建设

项目管理有限责任公司

山东省济南市市中区二环

南路 3377 号市政设计大

厦 501 室

小写：201000.00 元

大写：贰拾万壹仟元整